sk 1 . s
\ Vool v o WA G b s
O ) ”

GOLFCLUB




MNr.

10

11

12

13

14

15

16

Datum

06.03.2022

26.03.2022

11.04.2022

19.04.2022

14.05.2022

26.05.2022

16.06.2022

27.06.2022

11.07.2022

18.07.2022

09.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

11.09.2022

04.10.2022

10.10.2022

Zeit/Tee

09:30

14:30

09:00

09:00

09:00

15:30

09:00

09:00

05:00

09:00

09:00

05:00

Turniername [ Platz

Jugend Cup | / Abschlage Gelb-Rot- 9 Loch

1-9 Championship Course

Jugend Cup Il / Abschlage Gelb-Rot - 18 Loch
1-18 Links Course

Feriengolfrunde Kdln-Disseldorf - Jugend Cup
1-18 Links Course

Jugend Cup Il / Abschldge Gelb-Rot - 18 Loch
1-18 Championship Course

Jugend Cup IV / Abschlige Gelb-Rot - 9 Loch
1-9 Championship Course

Jugend Cup v/ Abschlige Gelb-Rot- 9 Loch

1-9 Links Course

Jugend Cup VI / Abschlige Gelb-Rot - 9 Loch
1-9 Championship Course

Feriengolfrunde Kdln-Disseldorf - Jugend Cup
1-18 Links Course

Jugend Cup VIl / Abschlage Gelb-Rot - 18 Loch
1-18 Championship Course

Jugend Cup VIl / Abschlége Gelb-Rot - 18 Loch
1-18 Links Course

Jugend Cup IX / Abschldge Gelb-Rot - 18 Loch
1-18 Links Course

JUGEND LIGA I / Regionalliga Gruppe 5 - 18 Loch
1-18 Championship Course

JUGEND LIGA Il / Beziksliga Gruppe 12 - 18 Loch
1-18 Links Course

Jugend Cup X / Abschlage Gelb-Rot - 18 Loch
1-18 Championship Course

Jugend Cup X1/ Abschldge Gelb-Rot - 9 Lach
10-18 Links Course

Feriengolfrunde K&ln-Disseldorf - Jugend Cup
1-18 Links Course

Typ

Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Zahlspiel
Einzel
Zahlspiel
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford
Einzel
Stableford

wirks.

la

la

la

la

la

Ja

la

la

la

la

Ja

la

la

la

la

la

Max.

Eohobhobbhaeachoeobhoebheblhhaoeh ol

]
on

h & =heoh

Licher

13

13

18

13

13

18

13

13

JUGEND TURNIERE

IM KOLNER GOLECLUB
UBERSICHT INTERNE
TURNIERE

K&LNER




FERIENCAMP 2022

Y

KOLNER}_Y
[coLFsCHULE [JVY

COLOGME

el JUGEND FERIEN CAMPS
SomMER: L T Fatorarsere. 58 Be oL 50 7 0508207 IM KOLNER GOLFCLUB

ST: 1. Ferienwoche, 04 -0710.2
TRAININGSTAGE

DIENSTAG, MITTWOCH, DONNERSTAG UND FREITAG
START: 10:00 Uhr MITTAGSPAUSE: ca 12:00 - 13:00 ENDE: 16:00 Uhr

INHALTE

Techniktraining, Golfspezifisches Koordinationstraining, taglich 1
vorgabewirksames Turnier, sowiebegﬂchReit fiir Bronze/Silber und Gold
Abzeichen

BETREUUNG
PGA Fully Qualified Professional, PGA Assistent

TEILNEHMERZAHL

max. 15 Pax. ab 8 Jahre mit und ohne Platzreife

PREIS P.PERSON.:

300.- Euro fur 1 Camp
100,- Euro fur einen Tag

INKLUSIVE
Rundenverpflegung und Mittagessen, Inklusive Trainingsballe

Greenfee Mitglieder KGC. .o

STORNIERUNG:
Die Stornierung kann maximal eine Woche im Voraus eingereicht werden.
Hrankheitsbedingte Ausfalle nach der Stornierungsfrist kénnen leider nicht
beriicksichtigt werden.




- I,
S
\ZGOLF-|
\Q{h_!n_??y

Termine und Austragungsorte des GV NRW e.V. 2022

{ﬁndarungen varbehalten)

Turnier/Veranstaltung

Datum

Orte Meldeschluss
(falls vorhanden)

CQualifikation | AK 14 30.04./01.05.2022 GC Aldruper Heide 21.04.2022
Qualifikation | AK 16 30.04./01.05.2022GC Haus Kambach 21.04.2022
Qualifikation | AK 18 30.04./01.05.2022 GC Haan-Disseltal  21.04.2022
DM Madchen AK 14 08.05.2022 GC Schloss Haag M.,
Qualifikation

DMM Madchen AK 16 08.05.2022 GC Schloss Haag MN.N.
Qualifikation

DMM Madchen AK 18 08.05.2022 GC Gut Neuenhof MN.N,
Qualifikation

DMM Jungen AK 14 08.05.2022 GP Rittergut Birkhof MN.N.
Qualifikation

DMM Jungen AK 16 08.05.2022 GG Hiinxerwald M.N.
Qualifikation

DMM Jungen AK 18 08.05.2022 GC Stahlberg MN.N.
Qualifikation GC Bonn-Godesberg

Wettspiel | AK 12 14.05.2022 GC Marienfeld 05.05.2022
JTFO Bezirksmeisterschaft 19.05.2022 Mark. GC Hagen MN.M.
Req. Bez. Arnsberg

CQualifikation Il AK 14 21./22.05.2022 GC Kiirten 12.05.2022
CQualifikation Il AK 16 21./22.05.2022 GC Essen Qefte 12.05.2022
NRW-Meisterschaft

Qualifikation Il AK 18 21./22.05.2022 GC Leverkusen 12.05.2022

NRW-Meisterschaft

Wettspiel Il AK 12

28.05.2022

GA Clostermanns Hof 19.05.2022

JUGEND TURNIERE

IM KOLNER GOLFCLUB
UBERSICHT EXTERNE
TURNIERE

K&LNER




AT W =

Iliﬁﬂl.l‘g]
\QE#L@."/IJ

Termine und Austragungsorte des GV NRW e.V. 2022

{ﬁndarungen vorbehalten)

Turnier/Veranstaltung Datum Orte Meldeschluss
(falls vorhanden)

JTFO Bezirksmeisterschaft 01.06.2022 GC Res. Rothenbach MM,

Reg. Bez. Kdin

JTFO Bezirksmeisterschaft 02.06.2022 GC Am Kloster Kamp MN.M.

Reg. Bez. Disseldorf

Qualifikation 111 AK 14
NRW-Meisterschaft

11./12.06.2022

GC Royal St. Barbara's02.06.2022

JTFO Landesfinale WK I 14.06.2022 GC Milheim a.d.R. N.N.
JTFO Landesfinale WK IV 14.06.2022 GC Milheim a.d.R. M.N.
DM Madchen Regionalfinale 18./19.06.2022 GC Am Alten FlieB M.
DMM Jungen Regionalfinale  18./19.06.2022  Disseldorfer GC N.N.
Wettspiel lIIY 18.09.2022 GC Dreibdaumen 15.09.2022
NRW-Meisterschaft AK 12

Kids-Cup Finale 18.09.2022 GC Dreibdumen M.,
Jugendliga Endspiel 01.10.2022 GC Mettmann N.N.
Regionalliga

Talent Cup-Finale M., MN.M. M.M.

JUGEND TURNIERE

IM KOLNER GOLFCLUB
UBERSICHT EXTERNE
TURNIERE

K&LNER




