

JUGEND TURNIERE 2022

Köln, 06.02.2022

I	Nr.	Datum	Zeit/Tee	Turniername / Platz	Тур	wirks.	Max.	Löcher	
	1	06.03.2022	09:30	Jugend Cup I / Abschläge Gelb-Rot - 9 Loch	Einzel	Ja	15	9	
				1-9 Championship Course	Stableford		0		
	2	26.03.2022	14:30	Jugend Cup II / Abschläge Gelb-Rot - 18 Loch	Einzel	Ja	15	9	
				1-18 Links Course	Stableford		0		
1	3	11.04.2022	09:00	Feriengolfrunde Köln-Düsseldorf - Jugend Cup	Einzel	Ja	30	18	
1				1-18 Links Course	Stableford		15		
1	4	19.04.2022	09:00	Jugend Cup III / Abschläge Gelb-Rot - 18 Loch	Einzel	Ja	15	18	
1				1-18 Championship Course	Stableford		0		
1	5	14.05.2022	09:00	Jugend Cup IV / Abschläge Gelb-Rot - 9 Loch	Einzel	Ja	15	9	
1				1-9 Championship Course	Stableford		0		
1	6	26.05.2022	15:30	Jugend Cup V/ Abschläge Gelb-Rot - 9 Loch	Einzel	Ja	15	9	
1				1-9 Links Course	Stableford		0		
1	7	16.06.2022	09:00	Jugend Cup VI / Abschläge Gelb-Rot - 9 Loch	Einzel	Ja	15	9	
1				1-9 Championship Course	Stableford		0		
1	8	27.06.2022	09:00	Feriengolfrunde Köln-Düsseldorf - Jugend Cup	Einzel	Ja	30	18	
1				1-18 Links Course	Stableford		15		
1	9	11.07.2022	09:00	Jugend Cup VII / Abschläge Gelb-Rot - 18 Loch	Einzel	Ja	15	18	
1				1-18 Championship Course	Stableford		0		
1	10	18.07.2022	09:00	Jugend Cup VIII / Abschläge Gelb-Rot - 18 Loch	Einzel	Ja	15	9	
1				1-18 Links Course	Stableford		0		
1	11	09.08.2022	09:00	Jugend Cup IX / Abschläge Gelb-Rot - 18 Loch	Einzel	Ja	15	9	
1				1-18 Links Course	Stableford		0		
1	12	21.08.2022	09:00	JUGEND LIGA I / Regionalliga Gruppe 5 - 18 Loch	Einzel	Ja	24	18	
1				1-18 Championship Course	Zählspiel				
1	13	21.08.2022	09:00	JUGEND LIGA II / Beziksliga Gruppe 12 - 18 Loch	Einzel	Ja	24	18	
1				1-18 Links Course	Zählspiel				
1	14	11.09.2022	09:00	Jugend Cup X / Abschläge Gelb-Rot - 18 Loch	Einzel	Ja	15	18	
1				1-18 Championship Course	Stableford		0		
1	15	04.10.2022	09:00	Jugend Cup XI / Abschläge Gelb-Rot - 9 Loch	Einzel	Ja	15	9	
				10-18 Links Course	Stableford		0		
	16	10.10.2022	09:00	Feriengolfrunde Köln-Düsseldorf - Jugend Cup	Einzel	Ja	30	18	
				1-18 Links Course	Stableford		15		

JUGEND TURNIERE IM KÖLNER GOLFCLUB ÜBERSICHT INTERNE TURNIERE



FERIENCAMP 2022



TERMINE

OSTERN: 2. Ferienwoche 19.-22.04.2022 SOMMER: 1. und 6. Ferienwoche, 28.06.-01.07.2022, 02.-05.08.2022 HERBST: 1. Ferienwoche, 04.-07.10.2022

TRAININGSTAGE

DIENSTAG, MITTWOCH, DONNERSTAG UND FREITAG

START: 10:00 Uhr MITTAGSPAUSE: ca. 12:00 - 13:00 ENDE: 16:00 Uhr

INHALTE

Techniktraining, Golfspezifisches Koordinationstraining, täglich 1 vorgabewirksames Turnier, sowie Möglichkeit für Bronze/Silber und Gold Abzeichen

BETREUUNG

PGA Fully Qualified Professional, PGA Assistent

TEILNEHMERZAHL

max. 15 Pax. ab 8 Jahre mit und ohne Platzreife

PREIS P.PERSON.:

300,- Euro für 1 Camp 100,- Euro für einen Tag

INKLUSIVE

Rundenverpflegung und Mittagessen, Inklusive Trainingsbälle

Greenfee Mitglieder KGC.

STORNIERUNG: Die Stornierung kann maximal eine Woche im Voraus eingereicht werden. Krankheitsbedingte Ausfälle nach der Stornierungsfrist konnen leider nicht berücksichtigt werden.

JUGEND FERIEN CAMPS IM KÖLNER GOLFCLUB





Termine und Austragungsorte des GV NRW e.V. 2022

(Änderungen vorbehalten)

Turnier/Veranstaltung	Datum		Meldeschluss s vorhanden)
Qualifikation I AK 14	30.04./01.05.202	22GC Aldruper Heide	21.04.2022
Qualifikation I AK 16	30.04./01.05.202	22GC Haus Kambach	21.04.2022
Qualifikation I AK 18	30.04./01.05.202	22GC Haan-Düsseltal	21.04.2022
DMM Mädchen AK 14 Qualifikation	08.05.2022	GC Schloss Haag	N.N.
DMM Mädchen AK 16 Qualifikation	08.05.2022	GC Schloss Haag	N.N.
DMM Mädchen AK 18 Qualifikation	08.05.2022	GC Gut Neuenhof	N.N.
DMM Jungen AK 14 Qualifikation	08.05.2022	GP Rittergut Birkhof	N.N.
DMM Jungen AK 16 Qualifikation	08.05.2022	GC Hünxerwald	N.N.
DMM Jungen AK 18 Qualifikation	08.05.2022	GC Stahlberg GC Bonn-Godesberg	N.N.
Wettspiel I AK 12	14.05.2022	GC Marienfeld	05.05.2022
JTFO Bezirksmeisterschaft Reg. Bez. Arnsberg	19.05.2022	Märk. GC Hagen	N.N.
Qualifikation II AK 14	21./22.05.2022	GC Kürten	12.05.2022
Qualifikation II AK 16 NRW-Meisterschaft	21./22.05.2022	GC Essen Oefte	12.05.2022
Qualifikation II AK 18 NRW-Meisterschaft	21./22.05.2022	GC Leverkusen	12.05.2022
Wettspiel II AK 12	28.05.2022	GA Clostermanns Hot	19.05.2022

JUGEND TURNIERE IM KÖLNER GOLFCLUB ÜBERSICHT EXTERNE TURNIERE





Termine und Austragungsorte des GV NRW e.V. 2022

(Änderungen vorbehalten)

Turnier/Veranstaltung	Datum	Orte (fa	Meldeschluss alls vorhanden)	
JTFO Bezirksmeisterschaft Reg. Bez. Köln	01.06.2022	GC Res. Rothenbach	N.N.	
JTFO Bezirksmeisterschaft Reg. Bez. Düsseldorf	02.06.2022	GC Am Kloster Kamp	N.N.	
Qualifikation III AK 14 NRW-Meisterschaft	11./12.06.2022	GC Royal St. Barbara	`s02.06.2022	
JTFO Landesfinale WK III	14.06.2022	GC Mülheim a.d.R.	N.N.	
JTFO Landesfinale WK IV	14.06.2022	GC Mülheim a.d.R.	N.N.	
DMM Mädchen Regionalfinale	18./19.06.2022	GC Am Alten Fließ	N.N.	
DMM Jungen Regionalfinale	18./19.06.2022	Düsseldorfer GC	N.N.	
Wettspiel III/ NRW-Meisterschaft AK 12	18.09.2022	GC Dreibäumen	15.09.2022	
Kids-Cup Finale	18.09.2022	GC Dreibäumen	N.N.	
Jugendliga Endspiel Regionalliga	01.10.2022	GC Mettmann	N.N.	
Talent Cup-Finale	N.N.	N.N.	N.N.	

JUGEND TURNIERE IM KÖLNER GOLFCLUB ÜBERSICHT EXTERNE TURNIERE

